
令和２年７月３１日 

お客様各位 

ブライト・アセット株式会社 

代表取締役社長 中村薫 

 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、このたび、弊社は令和２年８月１日（土）本社を下記住所へ移転する運びと

なりましたのでお知らせ申し上げます。 

 これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、今後

とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具  

 

記 

 

【新  住  所】 〒105-0004  

東京都港区新橋5-22-2 ル・グラシエルBLDG.10 3階 

【 ＴＥＬ 】 03-6435-6340 

【 ＦＡＸ 】 03-6435-6341 

【フリーダイヤル】 0120-918-716 

【営業開始日】 令和２年８月３日（月） 

 

以上  

 


